
 

   
 

TE DHENAT PERSONALE 
 

Emri / Mbiemri  Sytki Ndrecaj 

Adresa  Lagjia: Llazan, Qyteti Koplik, Bashkia Malësi e Madhe 

Telefoni  0682926688 

Fax  - 

E-mail  s-ndrecaj1@hotmail.com 

 

Shtetesia  Shqiptarë 
 

Data lindjes  15 tetorë 1966 

 

 

EKSPERIENCAT E PUNES 
  

• Date (nga – deri)  1.Viti 1991 (Prill-Gusht) Agronom Ish-Kooperativa Bujqësore Vrakë. 

• Emrin dhe adresen e punedhenesit  2. Viti 1991-1992 Asistencë, Zyra e Përkrahjes Sociale Shkodër. 

• Lloji i ndermarjes ose sektori  3.Viti 1992-1996 Kryetarë Komune, Komuna Gruemirë. 

• Lloji i punes  4.Viti 1996-1997 Asistencë, Zyra e Përkrahjes Sociale Malësi e Madhe. 

5.Viti 1997-1998 I papunë, Pagesë në Sigurime Shoqërore M.Madhe. 

6.Viti Prill-Qershorë 1988 Mësues, Drejtoria Arsimore Malësi e Madhe. 

7.Viti 1998-2001 Përgjegjës Personeli, Drejtoria e Ujra-Bonifikimeve Malësi e Madhe. 

8.Viti 2001-2004 Agronom, Drejtoria e Bujqësisë e Ushqimit Malësi e Madhe. 

9.Viti 2004-2007 Agronom, Drejtoria Rajonale e Bujqësisë e Ushqimit Shkodër. 

10.Viti 2007-2008 Asistencë, Zyra e Përkrahjes Sociale Malësi e Madhe. 

11.Viti 2008 (Shkurt-Qershorë) Mësues, Drejtoria Arsimore Malësi e Madhe. 

12. 2008 (Qershorë-Nëntorë ) Asistencë Zyra e Përkrahjes Sociale Malësi e Madhe. 

12. Viti 2008-2009 I papunë, Pagesë Sigurime Shoqërore M.Madhe. 

13.Viti 2009 (Dhjetorë)-20013 (Prillë) Nenprefekt Malësi e Madhe, Prefektura Qarkut Shkodër. 

14.Viti 17.04.2013-13.11.2013 I papunë, Pagesë Sigurime Shoqërore M.Madhe. 

15.Viti 14.11.2013-16.09.2015 Përgj.Sekt. Bujq.M.Madhe, Drejtoria Raj. e Bujqësisë Shkodër. 

16.Viti 17.09.2015 e vazhdim ZëvëndësKryetarë Bashkie, Bashkia Malësi e Madhe. 

 

• Detyrat dhe pergjegjesite  1. Kryetarë Komune, Komuna Gruemirë, Malësi e Madhe (1992-1996). 

2.Përgjegjës Personeli, Drejtoria e Ujrave-Bonifikimeve Malësi e Madhe (1998-2001). 

3.NëPrefekt Malësi e Madhe, Prefgektura e Qarkut Shkodër (2009-2013). 

3.Përgjegjës i Sektorit të Bujqësisë M.Madhe, Drejt.Raj.Bujq. Shkodër (2013-2015). 

4.ZëvëndësKryetarë Bashkie, Bashkia Malësi e Madhe, (2015-vazhdim). 

F O R M A T I  E V R O P I A N  

P E R  C U R R I C U L U M  

V I T A E  

 

 



. 

 

SHKOLLIMI 
 

• Date (nga – deri)  1.Viti 1973-1981 Arsimi 8-vjeçarë, Shkolla 8-vjeçare “vasil Shanto” Vrakë, Malësi e Madhe. 

2.Viti 1981-1985 Arsimi i Mesëm, Shkolla e Mesme Gruemirë, Malësi e Madhe. 

3.Viti 1986-1991 Fakulteti Agronomi, Instituti i Lartë Bujqësorë (sot Univ.Bujq.), Tiranë. 

4.Viti 2000-2005 Fakulteti Biologji-Kimi, Universiteti “Luigj Gurakuqi”, Shkodër. 

• Emri institutit dhe lloji i shkollimit   

• Lendet kryesore dhe mesimarja 
profesionale 

  

• Kualifikimi   

• Mesatarja perfundimtare  
(jo e detyrueshme) 

  

 
• Date (nga – deri)  

• Emri institutit dhe lloji i shkollimit  

• Lendet kryesore dhe mesimarja 
profesionale 

  

• Kualifikimi   

• Mesatarja perfundimtare  
(jo e detyrueshme) 

  

 
Aftësi menaxhuese dhe organizative në institucion duke marrë përsipër edhe 
pozicione drejtuese e zgjidhëse të situatave e problemeve e duke përcjellë kurdoherë 
ndershmëri e profesionalizëm, përgjegjshmëri e përkushtim në kryerjen e detyrave që 
përcakton ligji, rregullorja dhe etika e institucionit kudo ku kam punuar e në vazhdim.  
 

GJUHA MEME  Shqipja 

 

      Njohuri në Anglisht, Italisht, Serbo-Kroatisht. 

   

• Niveli i leximit  Shumë mirë 

• Niveli i shkrimit  Shumë mirë 

• Niveli ne te folur  Shumë mirë 

 

AFTESI DHE PERSHTATJE NE 

PUNE GRUPI 
Te jetosh dhe punosh me njerez te tjere 

ku komunikimi eshte baza e grupit. 

 Aftësi shumë të mira në punën në grup 

 

AFTESI ORGANIZATIVE   

 

 Aftësi shumë të mira organizative 

 

AFTESI DHE NJOHURI TEKNIKE 
Me computer, materiale dhe makina 

specifike, etj. 

 Microsoft Word 

Microsoft excel 

Microsoft Power Point 

 
 

AFTESI DHE NJOHURI TE TJERA 

Aftesi qe nuk ke permendur me siper. 
 -Kualifikime profesionale e shoqërore etj.etj. 

-Trajnime për pushtetin vendorë, emërgjencat civile, për mbrojtjen e mjedisit etj.etj. 

 

DOKUMENTE OSE DESHMI 

AFTESIE 

 - Kartë Identiteti: G61015065K; Personale: 033670865, Pasaporte: BC1604712                                                                                                                                                                    
- Leje Drejtimi Automjeti:  4b Ma002097/366 , 010097             Grup Gjaku: 0+            
 
 
 

 

 

AFTESEI DHE NJOHURI 

PERSONALE 
Te perftuara gjate jetes edhe pa deshmi 

aftesie. 

GJUHE TE TJERA 


